

Vandstedgaard Holding ApS

Kirkevej 20, 9240 Nibe

CVR-nr. 20 97 21 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. august 2020.

Ole Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vandstedgaard Holding ApS Kirkevej 20 9240 Nibe
	CVR-nr.: 20 97 21 30
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Christensen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Jutlander bank, Hobrovej 448, 9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i aktier og andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -32 t.kr. mod -32 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 206 t.kr. mod -208 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttotab	-32.220	-32
1 Personaleomkostninger	-75.000	-75
Driftsresultat	-107.220	-107
2 Andre finansielle indtægter	379.269	105
3 Øvrige finansielle omkostninger	-8.089	-262
Resultat før skat	263.960	-264
Skat af årets resultat	-58.063	56
Årets resultat	205.897	-208
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108
Overføres til overført resultat	95.297	0
Disponeret fra overført resultat	0	-316
Disponeret i alt	205.897	-208

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.296.982	2.051
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.296.982	2.051
Anlægsaktiver i alt	2.296.982	2.051
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	9.248	67
Tilgodehavende selskabsskat	7.086	19
Tilgodehavender i alt	16.334	86
Likvide beholdninger	198.715	158
Omsætningsaktiver i alt	215.049	244
Aktiver i alt	2.512.031	2.295

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overkurs ved emission	0	6
Overført resultat	1.809.274	1.707
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108
Egenkapital i alt	<u>2.044.874</u>	<u>1.946</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15
Anden gæld	452.157	334
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>467.157</u>	<u>349</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>467.157</u>	<u>349</u>
Passiver i alt	<u>2.512.031</u>	<u>2.295</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	75.000	75
	75.000	75
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Andre finansielle indtægter		
Udbytte	35.996	105
Kursregulering af værdipapirer	343.235	0
Skattefrie renter og procenttillæg	38	0
	379.269	105
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.089	262
	8.089	262
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser mv.		
